
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 13.04.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 4/04/06/2023 (P005469). 

ČISTIČ SKEL 
Scheibenreiniger Citrus 

POPIS Vysoce výkonný čistič do ostřikovačů čelního skla připravený k okamžitému pou-
žití. Během několika sekund vytvoří jasný výhled bez šmouh. Účinně a šetrně od-
straňuje olej, silikonové usazeniny a nečistoty z hmyzu. Nepoškozuje plasty, gumu 
ani laky. 

VLASTNOSTI - zajišťuje čistý výhled z vozidla a bezpečnost provozu 
 - výborný čisticí účinek 

- výhled bez šmouh 
- neutrální vůči plastům, gumě a lakům 
- vhodný pro vějířové trysky 
- šetrné čištění 
- vhodný pro polykarbonát 
- biologicky odbouratelný 

TECHNICKÁ DATA Báze : kapalina 
 Barva / vzhled : žlutá 
 Zápach / vůně : citronová 
 Hustota při +20 °C : 1,1 g/cm³ 
 Hodnota pH při +20 °C : 7,5 

Trvanlivost v originálním uzavřeném obalu : 36 měsíců  

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny systémy ostřikování čelního skla osobních a užitkových vozidel. 
Vhodné také pro vějířové trysky a také LED a xenonové světlomety a plastové 
kryty světlometů vyrobené z polykarbonátu s čirým skleněným vzhledem. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Směs připravenou k použití nalít do nádržky ostřikovače čelního skla. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 3 l plastový sáček Obj. č. 21705 D-GB 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


